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ENNAKKOÄÄNESTYSASIAKIRJOJEN TARKASTUSMENETTELY

283/0.35/2021

KEVAL § 66

 Kunnan keskusvaalilauta kun nan tehtävänä on tarkistaa vaalikuoria avaamat ta
en nak ko ää nes tys asia kirjat ko kouk sissa, jot ka on pi det tävä si ten, et tä vaalipäivää
edeltävänä perjantai na en nen klo 19.00 saapuneet ennak koäänestysasiakirjat
ehditään niissä käsitellä.

 Keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa en-
nakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisen. Keskusvaalilautakunnan on päätet tävä
mahdollisista valmista vista toimen piteistä ennen kaikkea sen perusteella, kuinka
paljon ja minkä tyyppisiä en nakkoäänestysasiakirjoja keskusvaalilauta kunnalle
saapuu. Jos tarkistettavia ennakkoäänestysasiakirjoja on odotetta vissa vähän,
voi päätös valtainen kes kusvaalilautakunta itse tarkistaa asiakirjat yhdessä tai
useam massa kokouk sessa.

Jos taas tarkastettavia ennakkoäänestysasiakirjoja tulee runsaasti, keskus-
vaalilautakunta voi päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avus-
tavan henkilökunnan kanssa suorittaa ennakkoäänestysasiakirjojen val mistavan
tarkastamisen keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten lautakun nan anta mien
ohjeiden mukaisesti. Keskusvaalilautakunnan on tällöin huoleh dittava
tarpeellisen valvonnan järjestämisestä. Vähintään kahden henkilön on oltava
samanaikaisesti paikalla aina, kun ennakkoäänestysasiakirjoja käsitel lään.

Tarkastamiseen liittyvät ratkaisut, kuten kaikki huomioon ottamatta jättämiset,
keskusvaalilautakunnan on tehtävä päätösvaltaisessa kokoonpanossa. Kes-
kusvaalilautakun nan kokouksista on pidettävä pöytäkirjaa.

Puheenjohtaja: Keskusvaalilautakunta päättää, että keskusvaalilautakunnan 1.
sihteeri, 2. sihteeri ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja suo rit taa päivittäin val-
mis ta van tar kastamisen kes kus vaa li lau ta kun nan kä sit te lyä varten. Vä hin tään
kah den hen kilön on olta va sa man ai kai sesti pai kalla, kun ennakko ää nes tys-
asiakir joja käsi tellään. Tar kas tami seen liittyvät rat kaisut te kee kes kus vaali lau-
takun ta. 

Keskusvaalilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


